
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 

 

Av. Juan Pablo II Nº 306 Bellavista, Teléfono: 469-0701 
 

  
RESOLUCIÓN DEL DECANO DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
 

 

Callao, 13 de agosto del 2020                         

 

Visto, el por el Señor Decano en uso de sus atribuciones, e informando al Consejo de Facultad, 
en su próxima Sesión Ordinaria, el OFICIO Nº 001-2020-CEYRS-FIIS, presentado por el Mg. 
GERBER FEDERICO INCACARI SANCHO - Director del Centro de Extensión y 
Responsabilidad Social, el Proyecto de SEMINARIOS Y CONFERENCIAS dirigido a los 
estudiantes de la Facultad de Ingeniera Industrial y de Sistemas. 
 
CONSIDERANDO: 

 

Que, el Director del Centro de Extensión y Responsabilidad Social, presenta el Proyecto de 
SEMINARIOS Y CONFERENCIAS dirigido a los estudiantes de la Facultad de Ingeniera 
Industrial y de Sistemas. Requiere de la participación amplia y estrecha de los estamentos que la 
constituyen y de la Comunidad Universitaria, para lo cual es necesario conformar la Comisión 
Organizadora que elabore el programa de SEMINARIOS Y CONFERENCIAS. 
 

El Señor Decano, en uso de las atribuciones que le confiere el Art. 189 del Estatuto de la UNAC, 

y con cargo a dar cuenta al Consejo de Facultad de la FIIS. 

 
RESUELVE: 

 

1º DESIGNAR, la Comisión Organizadora para el  SEMINARIOS Y CONFERENCIAS  
en la Facultad de Ingeniería Industrial y de Sistemas, la misma que estará integrada por los 
siguientes docentes: 
 

MG. GERBER FEDERICO INCACARI SANCHO   PRESIDENTE 

DR. JORGE LUIS CAMAYO VIVANCO         MIEMBRO  

DR. JUAN FRANCISCO RAMÍREZ VELIZ    MIEMBRO 

MG. JOSÉ ANTONIO FARFÁN AGUILAR    MIEMBRO  

MG. JOSÉ FARFÁN GARCÍA MIEMBRO   MIEMBRO  

MG. VÍCTOR EDGARDO ROCHA FERNÁNDEZ   MIEMBRO  

DRA. ERIKA JUANA ZEVALLOS VERA    MIEMBRO 

 

2º TRANSCRIBIR la presente Resolución al Rector, VRA, Dependencia de la FIIS, para 

conocimiento y fines consiguientes. 

 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

 
 
 
 
  
 

CC. 
 


